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E16 Fønhus bru - Dølvesæter- Forslag til revidert reguleringsplan 
Offentlig ettersyn 
 
Det varsles med dette om at forslag til reguleringsplan for strekningen E16 Fønhus bru – 
Dølvesæter legges ut til offentlig ettersyn etter plan- og bygningslovens § 9-4. Forslag til 
reguleringsplan vedlegges. 
 
Vi gjør oppmerksom på at den gjenværende strekningen fra Dølvesæter til Bagn vil fremmes 
som egen plan på et senere tidspunkt. 
 
Sør-Aurdal kommune vedtok 15. mai 1997 reguleringsplanen for E16 fra Fønhus bru til Bagn. 
Denne planen er nå eldre enn 10 år, og gir derfor ikke lenger rett til eiendomsinngrep / 
ekspropriasjon. For å kunne igangsette arbeider på E16 må den gjeldende reguleringsplanen 
revideres. I tillegg har krav til utformingen av veger endret seg, og det har derfor vært 
nødvendig å utarbeide et revidert planforslag. Dette legges nå ut til offentlig ettersyn.  
 
Detaljering og justering av veglinjen er gjort i forhold til landbruk, støy, landskap mv., og i 
samarbeid med berørte grunneiere og offentlige etater.  
 
Statens vegvesen inviterer til informasjonsmøte i kommunestyresalen i Rådhuset, Sør-
Aurdal kommune, 20. august kl. 18.00-20.00.  
 
På møtet vil det bli orientert om tankene bak forslaget til reguleringsplanen, prosessen videre 
frem til godkjent reguleringsplan og endelig utbygging. Sentrale personer fra Statens 
vegvesen, som har deltatt i planarbeidet, vil være tilstede for å svare på spørsmål. 
 
Dokumentene finnes tilgjengelig i Rådhuset i Sør-Aurdal kommune, Statens vegvesen Region 
øst v/ Vestoppland distrikt, Storgata 12, Gjøvik og på: 
 
www.vegvesen.no/vegprosjekter/e16valdres,  
 
under menypunktet delstrekninger - FonhusBagn 
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Kommentarer til forslag til reguleringsplanen bes sendt til:  
 
Statens vegvesen Region øst,  
Postboks 1010,  
2605 Lillehammer.  
 
Merkes med saksnummer 2004/058616. 
 
Frist for innsending av merknader: 28. august 2009 
 
Kontaktpersoner til planarbeidet er:  
Bjørn Nyquist, telefon 24 05 83 50/ e-post: bjorn.nyquist@vegvesen.no   
Per Arne Skartlien, telefon 61 27 14 42  / e-post: per.skartlien@vegvesen.no.  
 
Ta gjerne kontakt, så svarer vi på spørsmål! 
 
 
Med hilsen 
 
 
Bjørn Nyquist 
 
  
Vedlegg: 
Forslag til reguleringsplan tegningshefte: planbeskrivelse, teknisk plan, 
reguleringsplantegninger og støysonekart 10.06.2009 
 
 
 


